

**MĚSTSKÝ ÚŘAD BROUMOV**  
**Odbor SMM**

třída Masarykova 239, 550 01 Broumov



MUBRP00DPKDO

VYŘIZUJE: Miloš Zlámal

TEL./FAX:

MOBIL:

E-MAIL:

Petr Cvikýř

IČO 69143358

Božanov 300

550 01 Broumov

DATUM: 18.04.2023

Počet listů: 1

**Objednávka číslo 44 / 23**

Objednáváme Petra Cvikýře IČO 691 433 58 na „Havárii kanalizační přípojky Mírové náměstí 56“.

Zakázka bude realizována v termínu do 31.05.2023 v rozsahu cenové nabídky (přílohou této objednávky) a to za domluvenou celkovou cenu nepřesahující 149.155,-Kč bez DPH.

Pokud zakázku v termínu do 31.05.2023 nezrealizuje tuto rekonstrukci a s požadovanými vlastnostmi ji nedodá včas, má Město Broumov nárok požadovat slevu 1,5% z konečné ceny zakázky za každý další pracovní den po dohodnutém termínu.

Zadavatel vyžaduje odvoz a likvidaci odpadu a deponování sutí dle zák. č. 185/2001Sb. o odpadech.

Příloha: nabídka ze dne 17.04.2023

v Broumově dne 18.4.2023

v Broumově dne 18.4.2023

Ing. Marie Mikulenková  
vedoucí odboru SMM

Petr Cvikýř  
živnostník

**Daňový údaj: Město Broumov je plátcem DPH.**

Objednavatel prohlašuje, že přijaté plnění bude použito k ekonomické činnosti. Pro výše uvedenou dodávku bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92s zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a a ods. 2 zákona o DPH.

Žádáme na faktuře uvést kódy klasifikace CZ-CPA u poskytnutých stavebních nebo montážních prací. Fakturu vystavte prosím do 7 dnů po předání prací (DUZP) se splatností 14 dnů od doručení.

Fakturu vystavte na adresu: **Město Broumov**  
**tř. Masarykova 239, 550 01 Broumov, DIČ: CZ00272523**

Bankovní spojení: **KB Náchod, číslo účtu: 43-3693230207/0100**

Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ust. §2 písm. e) zákona č.320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

**Nebude-li k faktuře přiloženo číslo objednávky, fakturu neproplatíme!**



## CENOVÁ NABÍDKA

MUBRP00DPKEJ

2023105

Petr Cvikýř

300

54974 Božanov

Česká republika

IČO: 69143358

DIČ:

Plátce DPH

U  
B

Nabídka pro:

MĚSTO BROUMOV

třída Masarykova 239

55001 Broumov

Česká republika

IČO: 00272523

DIČ: CZ00272523

Datum vystavení

17.4.2023

Rekonstrukce havárie kanalizační přípojky Mírové náměstí 56

| Popis položky                                                                                                                     | Množství | MJ | Cena za MJ | Celkem bez DPH | DPH       | Celkem s DPH |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----|------------|----------------|-----------|--------------|
| Kanalizační vedení DN160 splaškové i dešťové včetně odvozu a likvidace kopanin. Zásyp kamenivem a pískem inženýrské sítě odhalené | 28       | ks | 3 850,00   | 107 800,00     | 21%       | 130 438,00   |
| Kanalizační šachta DN160/400 s litinovým poklopem                                                                                 | 1        | ks | 8 450,00   | 8 450,00       | 21%       | 10 224,50    |
| Gager čistící dešťový včetně obetonování                                                                                          | 1        | ks | 1 250,00   | 1 250,00       | 21%       | 1 512,50     |
| Vytyčení inženýrských sítí                                                                                                        | 1        | ks | 2 730,00   | 2 730,00       | 21%       | 3 303,30     |
| Dopravní značení                                                                                                                  | 1        | ks | 2 470,00   | 2 470,00       | 21%       | 2 988,70     |
| Dláždění žulových kostek včetně materiálu                                                                                         | 36       | ks | 590,00     | 21 240,00      | 21%       | 25 700,40    |
| Chráníčka potrubí KG DN200                                                                                                        | 5        | ks | 1 043,00   | 5 215,00       | 21%       | 6 310,15     |
| Celkem:                                                                                                                           |          |    |            | 149 155,00     | 31 322,55 | 180 477,55   |

Vyhotovil:

Petr Cvikýř  
Božanov 300, PSČ: 54974  
IČO: 69143358

Převzal:

Celková částka bez DPH: 149 155,00 Kč

DPH: 31 322,55 Kč

Celková částka s DPH: 180 477,55 Kč

K úhradě:

**180 477,55 Kč**sto osmdesát tisíc čtyři sta sedmdesát sedm korun  
a padesát pět haléřů